(Isuzu) S/AC
Engrane de
transferencia
(Isuzu)
Junta de
cabeza una m.
Manguera
superior (isizu)
Anticongelante
Engrane
112(D)
Engrane
102(B), 107
(D)
Guía soporte
de balancín

$47,160.30 $47,160.30

Subtotal: $47,160.30

IVA (16%) $7,545.65

Total: $54,705.95

CINCUENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CINCO PESOS
CON NOVENTA Y CINCO CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
1080

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|967fa5e4-dac3-4db5-bf73-9a58123e5ed8|2018-07-